(Lanjutan)

 PT MNC SKY VISION Tbk
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

DECEMBER 31, 2015 AND 2014 AND JANUARY 1, 2014/
DECEMBER 31, 2013 AND FOR THE YEARS ENDED

DECEMBER 31, 2015 AND 2014
(Continued)

- 11 -

Ketentuan transisi yang spesifik berlaku
untuk penerapan pertama kali atas
PSAK 24 (revisi 2013). Perusahaan
menerapkan ketentuan transisi yang
relevan dan menyajikan kembali jumlah-
jumlah komparatif atas dasar retrospektif.

 Specific transitional provisions are
applicable to first-time application of
PSAK 24 (revised 2013). The Company has
applied the relevant transitional provisions
and restated the comparative amounts on a
retrospective basis.

Pengaruh atas aset, liabilitas dan ekuitas serta
laba rugi dan penghasilan komprehensif lain
atas penerapan standar revisi di atas:

 Impact on assets, liabilities and equity so as
profit or loss and other comprehensive income
on the application of the above revised
standards:

Dilaporkan
sebelumnya/ PSAK 24 Disajikan
As previously Penyesuaian/ kembali/

reported Adjustments As restated
Rp Juta/ Rp Juta/ Rp Juta/

Rp Million Rp Million Rp Million

Laporan Posisi Keuangan Statements of Financial Position

Aset pajak tangguhan - bersih 43.144 (1.732) 41.412 Deferred tax assets - net

Liabilitas imbalan pasca kerja 38.231 (6.928) 31.303 Post-employment benefits obligation

Ekuitas Equity
Penghasilan komprehensif lain -   947 947 Other comprehensive income
Defisit (110.719) 4.249 (106.470) Deficit

1 Januari/January 1, 2014/
31 Desember 2013/December 31, 2013

Dilaporkan
sebelumnya/ PSAK 24 Disajikan
As previously Penyesuaian/ kembali/

reported Adjustments As restated
Rp Juta/ Rp Juta/ Rp Juta/

Rp Million Rp Million Rp Million

Laporan Posisi Keuangan Statements of Financial Position

Aset pajak tangguhan - bersih 78.237 (1.062) 77.175 Deferred tax assets - net

Liabilitas imbalan pasca kerja 43.670 (4.246) 39.424 Post-employment benefits obligation

Ekuitas Equity
Penghasilan komprehensif lain -   (786) (786) Other comprehensive income
Defisit (265.451) 3.970 (261.481) Deficit

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Statements of Profit or Loss and
Komperhensif Lain Other Comprehensive Income

Beban pokok pendapatan (2.887.898) (372) (2.888.270) Cost of revenues

Rugi sebelum pajak (189.825) (372) (190.197) Loss before tax

Manfaat pajak penghasilan 35.093 93 35.186 Income tax benefit

Rugi bersih tahun berjalan (154.732) (279) (155.011) Net loss for the year

Jumlah penghasilan komprehensif
lain tahun berjalan, setelah Total other comprehensive income
pajak penghasilan -   (1.733) (1.733) for the year, net of income tax

Jumlah rugi komprehensif Total comprehensive loss
tahun berjalan (154.732) (2.012) (156.744) for the year

Rugi per saham dasar (21,9) -   (21,9) Basic loss per share

31 Desember/December 31, 2014

PT MNC SKY VISION Tbk
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
31 DESEMBER 2015 DAN 2014 DAN 1 JANUARI 2014/
31 DESEMBER 2013 SERTA UNTUK TAHUN-TAHUN
YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2015 DAN 2014
(Lanjutan)

 PT MNC SKY VISION Tbk
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

DECEMBER 31, 2015 AND 2014 AND JANUARY 1, 2014/
DECEMBER 31, 2013 AND FOR THE YEARS ENDED

DECEMBER 31, 2015 AND 2014
(Continued)

- 12 -

Standar baru dan revisi serta interpretasi
lainnya yang tidak memiliki pengaruh material
terhadap pengungkapan atau jumlah-jumlah
yang diakui dalam laporan keuangan adalah